[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	от _____________________                          №  ____________________

    п. Советский

О внесении изменений в решение Совета

Трудового сельского поселения Ейского района

от 21 декабря 2020 года № 54 «Об утверждении

Положения о порядке реализации инициативных

проектов в Трудовом сельском поселении

Ейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 г.  № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трудового сельского поселения Ейского района Совет Трудового сельского поселения Ейского района, р е ш и л:

1. Внеси изменения в решение Совета Трудового сельского поселения Ейского района от 21 декабря 2020 года № 54 «Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Трудовом сельском поселении Ейского района»,  дополнив пункт 2.1. раздела 2 Положения о порядке реализации инициативных проектов абзацем следующего содержания:
«Инициативные проекты могут реализовываться в границах муниципального образования в пределах следующих территорий проживания граждан:

группа жилых домов;

жилой микрорайон;

группы жилых микрорайонов;

сельский населенный пункт;

иные территории проживания граждан.»

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Трудового сельского

поселения Ейского района

                          Е.А. Симонихина